
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001381

VISUALIZZA SUL SITO

Villa Singola a
Acireale 450mq
€ 1.450.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

16
12
5
4
4

1
2
0
0
3
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001381

Villa Singola a
Acireale 450mq
€ 1.450.000,00

SicilProperty Real Estate propone in vendita nel comune di Acireale, frazione di Santa Caterina, esclusiva

proprietà di 450mq con un terreno di circa 5 ettari integrato nel paesaggio unico della riserva

naturalistica della Timpa di Acireale a strapiombo sul mare, con discesa a mare esclusiva e con un

panorama mozzafiato che spazia da Taormina a Siracusa con vista Etna. 

La proprietà ha una forte connotazione turistica essendo circondata da un'importante e rigogliosa

riserva naturalistica che circonda la proprietà arrivando fino a mare.

Piscina, innumerevoli spazi terrazzati che affacciano sull'azzurro mare della Costa Ionica, spazi verdi a

strapiombo sul mare, agrumeti, posizione unica ed incantevole, vista Etna. 

La Villa presente sulla proprietà è da ristrutturare. 

Possibilità di ristrutturazione con sconto in fattura immediato sul 50% e 65% del totale dei lavori.

All'interno della sua atmosfera nobile e barocca, Acireale

dista circa 25 min dall'aeroporto di Fontanarossa di Catania e circa 15 min dal porto di Riposto. VISITA

LA RIPRESA AEREA SUL LINK DEL VIDEO.

Vendesi 1.450.000 

Codice Immobile V1381 oppure V001381

Classe Energetica g

All'interno del nostro sito www.sicilproperty.it è possibile visionare un TOUR VIRTUALE INNOVATIVO

dell'immobile, che permette di rilevare le misure degli ambienti, una PLANIMETRIA 3D e un VIDEO

promozionale.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Twitter, LinkedIn,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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